
就労継続支援事業所オリーブとは

障害や難病のため、一般企業で働くことが困難な方へ、
適切なサポートを行いながら軽作業を中心とした働く場を
提供している、福祉サービス事業所です。
事業所室内での軽作業の他に、(株)イクアリブリアム様
からの委託を受け、畑での農作業も行っています。

野菜の販売

始めました！

今夏皆様にお届けできるくらいの野菜が収穫出来ました！プロの農家さんの
ような知識や技術はありませんが、丹精込めて育てた野菜です！
お値段の方もプロより控えめで設定しております。

オリーブの事業所にて収穫した野菜を保管してあるので
購入希望の方には直販を行っております。
購入希望の方は、事前に電話にて販売野菜の確認を行っ

ていただければ、当日販売できる野菜をお伝えいたします。

収穫済 【玉ねぎ、じゃがいも(キタアカリ種)】
収穫予定【とうもろこし】

収穫済・収穫予定の野菜

直販!

お問い合わせ
〒440-0888
豊橋市駅前大通り二丁目５５番地 ☎(0532)39-5000

個人・店舗
どなたでも歓迎！

配達・出張販売
承ります！

オリーブと申します
突然ですが…


